ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ ДЛЯ ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРА:

   Заместителю генерального директора

ОАО  «Газпром межрегионгаз Нижний Новгород»

Ю.Г. Бестаеву

     от:  ____________________

Заявление
Прошу Вас заключить договор на поставку природного газа для (отопления /для производственных нужд) нежилого помещения  (цеха/ склада/ магазина/офиса/ котельной и.т.п.), расположенного по адресу:___________________________________________________

Сообщаю следующие сведения:

Почтовый адрес: индекс, область, район, населенный пункт, улица, дом.

Юридический адрес: (для физических лиц – адрес прописки)

Контактные телефоны: (по которым можно дозвониться в рабочее время!)

Секретарь, бухгалтер, отв. за газовое хозяйство, факс.

Ф.И.О. руководителя (полностью)

Адрес электронной почты:

Расчетные реквизиты : ИНН, КПП, ОКПО, ОКВЭД,  наименование банка, отделение банка, адрес банка, БИК, р/с, к/с.

В случае, если на физическое лицо не открыт расчетный счет, указать, что расчеты будут производиться наличными средствами.

Прошу выделить газ в следующий объемах  (тыс. м3):

Янв-

Февр –

Март –

Апрель –

Май –

Июнь –

Июль-

Август –

Сентябрь –

Октябрь –

Ноябрь –

Декабрь –

Итого: _______ тыс.м3.(годовой объем не должен превышать  объема, установленного в согласии на сипользование газа, топливным расчетом (топливным режимом).
Настоящим заявлением я выражаю согласие на использование ОАО «Газпром межрегионгаз Нижний Новгород» моих персональных данных для целей заключения и исполнения договора  (для физических лиц и ИП)
Подпись

Дата